[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 250 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buraco na avenida 19 de Outubro, no bairro São Cristóvão, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A citada avenida possui muito movimento, devido a vários estabelecimentos comerciais e igrejas no local, e se encontra com inúmeros buracos, o que vêm dificultando o tráfego de veículos, que já é caótico, causando muito transtorno para a população.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR